
ZARZĄDZENIE NR 5/2020
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 10 stycznia 2020 r.

zmieniające zarządzenie Nr 136/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 10 grudnia 2019 r.
w sprawie przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących i członków zarządów 

osiedli

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ut. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.1)) oraz § 24 ust. 1 i 2 Statutów sołectw i Osiedli Gminy Stryków, stanowiących załączniki 
nr 1 - 39 do Uchwały Nr VI/45/2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 28 marca 2007 r. ze zm.2)  (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego Nr 184 poz. 1738 z dnia 16 czerwca 2007 r.) w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych 
na terenie Gminy Stryków zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik Nr 3  do zarządzenia Nr 136/2019 Burmistrza Strykowa z dnia 10 grudnia 2019 r. w sprawie 
przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz przewodniczących i członków zarządów osiedli otrzymuje 
brzmienie zgodne z załacznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Strykowa.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1) Zm. poz. 1309, 1571, 1696 i 1815
2) Zm. z 2009 r. Uchwała Nr XXXV/281/2009, z 2010 r. Uchwała Nr L/414/2010 i z 2015 r. Uchwała Nr XII/88/2015

Id: 27D1B935-1188-4A5B-AA3B-E7DC737104B3. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 5/2020

Burmistrza Strykowa

z dnia 10 stycznia 2020 r.

bb

DATA SOŁECTWO GODZINA  Pracownicy Urzędu Miejskiego wyznaczeni do 
obsługi zebrań

Bratoszewice 17.30 Aneta Jędrzejczak, Wioletta Makówczyńska
Nowostawy Górne 17.30 Emila Ratajczyk, Wojciech Tomczak
Rokitnica 17.30 Monika Olszówka, Michał Pawlak
Wola Błędowa 17.30 Anna Rosak, Emilia Pietrucha

07.01.2020r.
(wtorek)

Wyskoki 17.30 Gabryela Bełdzińska, Katarzyna Tomczak
Ciołek 17.30 Anna Sasin, Radosław Zaborowski
Koźle 17.30 Emila Ratajczyk, Wojciech Tomczak
Gozdów 17.30 Monika Kalinka, Adam Kotarski
Osse 17.30 Aneta Jędrzejczak, Wioletta Makówczyńska
Pludwiny 17.30 Monika Olszówka, Michał Pawlak
Sadówka 17.30 Anna Majchrzak, Renata Nastaga
Wrzask 17.30 Anna Rosak, Emilia Pietrucha

O8.01.2020r.
(środa)

Zagłoba 17.30 Teresa Matuszewska, Grażyna Popczyńska
Dobieszków 18.30 Anna Sasin, Radosław Zaborowski
Michałówek 16.30 Gabryela Bełdzińska, Katarzyna Tomczak
Dobra 19.00 Gabryela Bełdzińska, Katarzyna Tomczak
Dobra-Nowiny 17.30 Aneta Trzepocka, Monika Burtka
Kiełmina 17.30 Teresa Matuszewska, Grażyna Popczyńska
Ługi 17.30 Emila Ratajczyk, Wojciech Tomczak

09.01.2020r.
(czwartek)

Stary Imielnik 17.30 Monika Olszówka, Michał Pawlak
Osiedle Centrum 17.30 Zdzisława Kubiak, Monika Zaborska
Osiedle im. Mikołaja 
Kopernika-Zacisze 

17.30 Radosław Zaborowski, Wioletta Makówczyńska

Osiedle im. Stefana 
Batorego - Kolejowa

17.30 Emilia Pietrucha, Renata Nastaga

Osiedle Wschód 17.30 Anna Sasin, Aneta Jędrzejczak
Anielin Swędowski 17.30 Aneta Trzepocka, Monika Burtka
Smolice 17.30 Emila Ratajczyk, Wojciech Tomczak
Swędów 17.30 Teresa Matuszewska, Grażyna Popczyńska

10.01.2020r.
(piątek)

Tymianka 17.30 Monika Kalinka, Adam Kotarski
Bartolin 16.30 Gabryela Bełdzińska, Katarzyna Tomczak
Sierżnia 17.30 Zdzisława Kubiak, Monika Zaborska
Sosnowiec 17.30 Anna Majchrzak, Renata Nastaga
Sosnowiec-Pieńki 17.30 Aneta Trzepocka, Monika Burtka
Warszewice 19.00 Gabryela Bełdzińska, Katarzyna Tomczak

13.01.2020r.
(poniedziałek)

Zelgoszcz 17.30 Ewa Tomczak, Wioletta Makówczyńska
Anielin 17.30 Zdzisława Kubiak, Monika Zaborska
Niesułków 17.30 Anna Rosak, Emilia Pietrucha
Niesułków-Kolonia 17.30 Monika Kalinka, Adam Kotarski
Lipka 17.30 Teresa Matuszewska, Grażyna Popczyńska

14.01.2020r.
(wtorek)

Kalinów 17.30 Anna Sasin, Radosław Zaborowski 

Id: 27D1B935-1188-4A5B-AA3B-E7DC737104B3. Podpisany Strona 1


		2020-01-10T12:35:41+0000
	Polska
	Witold Kosmowski; Burmistrz Strykowa
	Podpis organu wydającego akt prawny.




